DATENBLATT
LCMFD
Subminiatur-Lastzellen
für Zug- und Druckbelastung
Hohe Genauigkeit, 19 und 25 mm DurchmesserLCMFD-Serie
Zug-/Drucklast
(Auf Zug kalibriert)
±10 bis ±5000 Newton

Brückenwiderstand: 350 Ohm min.
Bauweise: Edelstahl
Kabel-Farbkodierung
Rot= +Speisung
Schwarz=–Speisung
Weiß= +Signal
Grün= –Signal
Modell LCMFD-1KN
Abbildung in Originalgröße
Elektrische Anschlüsse:
4-adriges abgeschirmtes Kabel, 4,5 m;
<50 N: Edelstahl-umflochten, mit Ausgleichsplatine
Nennlast
Modellnummer Zubehör-Lastösen Geeignete Instrumente*
(Newton) Modell-Nr.
±10 LCMFD-10N MREC-M5F iSerie, INF-B, iNET-100
±20 LCMFD-20N MREC-M5F iSerie, INF-B, iNET-100
±50 LCMFD-50N MREC-M5F iSerie, INF-B, iNET-100
±100 LCMFD-100N MREC-M6F iSerie, INF-B, iNET-100
±200 LCMFD-200N MREC-M6F iSerie, INF-B, iNET-100
±500 LCMFD-500N MREC-M6F iSerie, INF-B, iNET-100
±1000 LCMFD-1KN MREC-M6F iSerie, INF-B, iNET-100
±2000 LCMFD-2KN MREC-M6F iSerie, INF-B, iNET-100
±5000 LCMFD-5KN MREC-M6F iSerie, INF-B, iNET-100
Bestellinformationen (Bitte Modellnummer angeben)